KpacHogap, 18. - 19.3.2023

AuctaHuma 5 MyxuunHbl, 100m KomnnekcHoe niasaHne OTKpbITLIE
18.03.2023 - 16:30 CTapTOoBbIi NPOTOKON

Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 1:54.00 / Hopmartus | toH. pa3psg 9 +: 1:35.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:24.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 1:14.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:05.90 / Hopmatne KMC 10 +: 1:01.90

log poxaeHus

3annbiB 1 13 10

1 XWVBYJIbKOB, Mapk 11  CLU Ne 6 KpacHopap 1:50.00
2 KONOCOB, Apxun 11 AkBaky6 1:44.50
3 VIBAHOB, Anekceii 12 CLU Ne 6 KpacHogap 1:39.00
4 TOHYAP, 3axap 09 CLU Ne 6 KpacHogap 1:38.00
5 VIBAHOB, 'ne6 10 CLU Ne 6 KpacHopap 1:39.00
6 MANOAHEHKO, Mapk 13  AkBaky6 1:42.00
7 KOB3APb, MaTgeii 09 CLU Ne 6 KpacHogap 1:45.00

3annbiB 2 3 10

1 BENECTA, ViBaH 14  CLU Ne 6 KpacHopap 1:37.00
2 MNYYKNH, Huknta 13 Tipi Swim 1:36.00
3 KAPA, Omutpuii 10 o 1:34.00
4 BACWUINbEB, Anekceii 09 Tipi Swim 1:32.00
5 NNEBYEHKO, /BaH 13 Tipi Swim 1:34.00
6 BOrOAHOBWY, Nnba 11 oM 1:35.00
7 BAPOAHbAHL, TuxoH 12 UCKA (r. KpacHogap) 1:37.00
8 TEPEXOB, EBreHuii 10 AkBaky6 1:38.00

3annbiB 3 13 10

1 BPAXKWH, Kupnnn 12 UCKA (r. KpacHogap) 1:32.00
2 CBUPUOEHKO, Hukuta 10 CLU Ne 6 KpacHogap 1:30.00
3 BOrJAHOB, Tumodbei 11  CLU Ne 6 KpacHogap 1:30.00
4 MOPOLWKWH, Hukuta 09 Tipi Swim 1:28.00
5 BE/TIOKOHb, Bcesonog 11  Tipi Swim 1:29.00
6 NBAHUK, ApTém 10 CLU Ne 6 KpacHogap 1:30.00
7 KYQEAPOB, Bnagucnas 11 Tipi Swim 1:31.00
8 WAHLbIH, Anekceli 10 LICKA (r. KpacHogap) 1:32.00

3annbiB 4 n3 10

1 MAPVHOBCKWI, Wnbs 11 CLU Ne 6 KpacHopap 1:28.00
2 NOAONLCKWUIA, Makap 12 Tipi Swim 1:28.00
3 YEPHOBOIJIOB, JaHun 12 AkBaky6 1:26.00
4 CKWMBA, Hukuta 10  CLU Ne 6 KpacHogap 1:25.00
5 MOIrI1OB, Hukuta 11 TvwKuH 1:26.00
6 WEHOPWUINH, OMmuTpwii 10 CLU Ne 6 KpacHopap 1:27.50
7 OYOYEB, Anbbopa 10 CLU Ne 6 KpacHogap 1:28.00
8 MEJIKOHAH, Aasua 10 CLU Ne 6 KpacHopap 1:28.00

3annbiB 513 10

1 CABEHKO, Makcum 12 AkBaky6 1:24.40
2 BACKELIOB, Makap 11 AkBaky6 1:24.00
3 BOHOAPEHKO, Kupunn 10 AkBaky6 1:23.00
4 NMEYEPUNYEHKO, Vnbs 07 LCKA (r. KpacHogap) 1:22.00
5 LY/TIbY)XEBCKUW, PomaH 10 &N 1:23.00
6 NOJTAKOB, BorgaH 11  LICKA (r. KpacHogap) 1:24.00
7 NYKNHOB, ApceHnii 10 LICKA (r. KpacHogap) 1:24.00
8 MAJIALLEHKO, CemeH 10 UCKA (r. KpacHogap) 1:25.00
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 04.04.2023 5:59 - Ctpanuya 1

e TPEHDKA.PY



KpacHogap, 18. - 19.3.2023

OuctaHuua 5, MyxuuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 6 13 10

WEMENDb, AnekcaHap
FOXMMEHKO, VBaH
MA3YPEHKO, Oner
BACW/EHKO, AnekcaHap
MYCTAEB, faxun
BOHOAPEHKO, Erop
KA3AKOB, /leB
BAHKOXH, Anekceli

O~NOOOThAWNPE

3annbiB 7 n3 10

1 YALWWH, Bagum

2 BACIKOTA, Omutpnia

3 KOTHOXOB, Bnagucnase
4 CAMAPLUEB, Unbs

5 BOJIKOB, Aptemuii
MWNBbLWWH, ApceHwii
CEJINXOB, PocTtucnas
MPACON, Aptem

o ~NO®

3annbiB 8 3 10

1 BABWY, Knum

2 UMWNb, Tneb

3 ONNUMNMNOB, Meb

4 TAVNYHb, Makcum

5 MA3KWH, Bnagnmnp

6 AOAPYEHKO, AmuTpnii
7 KNCbKO, MartBeii

8 KYNIbUYMKOBCKWI, CeaTtocnas

3anabiB 9 3 10

1 CAMNYHOB, AmuTpwnia

2 TYPYVH, AnekcaHgp

3 TOPAVIEHKO, Cepreii

4 TPUTOPEBCKWI, Bacunuii
5 HENVH, puropwii

6 MMHEHKO, Apocnas

7 KPACOBCKWUW, Tumodpeit
8 BONAbLIPEB, AMmutpuii

3annbiB 10 u3 10

1 NOnoB, Kupunn

2 NNETHWKOB, Muxaunn

3 MAPKW/H, Tumyp

4 3A3YJIMH, Huknta

5 CKOPOBOIATbIN, Oner
6 BYOEMWPOB, JaHuun
7 BEP, Munxann

8 COMMEP, JaHnnn

10
10
09
10
11
09
10
09

09
09
08
11
09
09
11
10

09
09
10
09
10
08
08
08

10
10
10
08
09
09
06
07

08
08
08
07
08
07
08
07

®ri

®ri

®ri

®ri

AkBaky6

LICKA (r. KpacHogap)
TWULLIKWH

LICKA (r. KpacHogap)

LICKA (r. KpacHogap)
Tipi Swim
AKBaKy6
Tipi Swim
LICKA (r. KpacHogap)
CLU Ne 6 KpacHogap
AkBaky6
LICKA (r. KpacHogap)

LICKA (r. KpacHogap)
ari

ari

ari

ari

CLU Ne 6 KpacHogap
CLU Ne 6 KpacHogap
eIl

AKBaKy6

AKBaKy6

on

LICKA (r. KpacHogap)
LICKA (r. KpacHogap)
on

AKBaKy6

LICKA (r. KpacHogap)

LICKA (r. KpacHogap)
on

AKBaKy6

LICKA (r. KpacHogap)
AKBaKy6

LICKA (r. KpacHogap)
Tipi Swim

LICKA (r. KpacHogap)

1:20.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:20.00
1:21.00

1:18.00
1:16.00
1:16.00
1:14.00
1:14.50
1:16.00
1:16.50
1:18.00

1:14.00
1:14.00
1:13.00
1:12.00
1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:14.00

1:12.00
1:11.11
1:10.00
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:12.00
1:12.00

1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:02.00
1:02.28
1:07.00
1:07.00
1:09.00

Splash Meet Manager, 11.75640

e TPEHDKA.PY

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

04.04.2023 5:59 - CtpaHuya 2



