5 , 100m

	-
18.03.2023	- 16:30

II . 9 +: 1:54.00 / II 9 +: 1:14.00 /	I . 9 +: 1:35.00 / I 9 +: 1:05.90 /	III 9 +: 1:24.00 / 10 +: 1:01.90	
1 10			
1 ,	11 6		1:50.00
2 3 ,	11		1:44.50
1	12 6 09 6		1:39.00 1:38.00
5 ,	10 6		1:39.00
5 ,	13		1:42.00
7 ,	09 6		1:45.00
2 10			
1 ,	14 6		1:37.00
2 ,	13 Tipi Swim		1:36.00
Λ	10 09 Tipi Swim		1:34.00 1:32.00
	13 Tipi Swim		1:34.00
5 , 6 , 7 ,	11		1:35.00
7 , 8 ,	12 (.	)	1:37.00
Ο ,	10		1:38.00
3 10			
1 ,	12 (.	)	1:32.00
2 3 ,	10 6 11 6		1:30.00 1:30.00
4 ,	09 Tipi Swim		1:28.00
5 ,	11 Tipi Swim		1:29.00
6 , 7 ,	10 6 11 Tipi Swim		1:30.00 1:31.00
, 8 ,	10 (.	)	1:32.00
4 10			
1	11 6		1:28.00
2 ,	12 Tipi Swim		1:28.00
3 ,	12		1:26.00
4 , 5 ,	10 6 11		1:25.00 1:26.00
6 ,	10 6		1:27.50
7 ,	10 6		1:28.00
8 ,	10 6		1:28.00
5 10			
1 ,	12		1:24.40
2 , 3 ,	11		1:24.00
1	10 07 ( .	)	1:23.00 1:22.00
5 ,	10	,	1:23.00
6 ,	11 (.	)	1:24.00
7 , 8 ,	10 (. 10 (.	)	1:24.00 1:25.00
, 	10 (.	,	1.25.00

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

04.04.2023 5:59 -



		, 18	19.3.2023	
5,	, 100m			
6 10				
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	10 , 10 , 09 , 10 , 11 , 09 , 09	(.	)	1:20.00 1:18.00 1:18.00 1:18.00 1:18.00 1:18.00 1:20.00
7 10 1 , 2 , 3 4	09 09 , 08 , 11	Tipi Swim	)	1:18.00 1:16.00 1:16.00 1:14.00
5 , 6 ,	, 09 , 09 , 11	6	)	1:14.50 1:16.00 1:16.50 1:18.00
8 10				
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, 09 , 10 , 09 10 , 08 , 08	6 6	)	1:14.00 1:14.00 1:13.00 1:12.00 1:13.00 1:14.00 1:14.00
9 10				
1 2 , 3 4 5 , 6 7 8	, 10 , 10 , 08 , 09 , 09 , 06	(.	) )	1:12.00 1:11.11 1:10.00 1:09.00 1:09.00 1:10.00 1:12.00
10 10	)			
1 ,	, 08 , 08 08 07	(.	)	1:07.00 1:07.00 1:07.00 1:02.00
3 , 4 , 5 , 6 , 8 ,	, 08 , 07 08 07	( . Tipi Swim	)	1:02.28 1:07.00 1:07.00 1:09.00



Splash Meet Manager, 11.75640